Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Kit de
filtros aceite
CF-4
15W40 R2
SH
Dos foco de
faro derecho
24V

$10,440.52 $10,440.52

Subtotal: $10,440.52

IVA (16%) $1,670.48

Total: $12,111.00

DOCE MIL CIENTO ONCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6f5aa635-2568-435c-abbe-34e76edaeb33|2022-07-
04T21:15:29